

Číslo smlouvy objednatele: 0474/2025/2

Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo
č. objednatele 0474/2025
„Rozšíření MK na ulici Dyjská x Koželužská“

Smluvní strany

1. Objednatel:

Sídlo:
Jednající
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Město Znojmo

Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

Mgr. František Koudela, starosta města
Ing. Karel Bartušek, vedoucí odboru investic a
technických služeb,
00293881
CZ00293881
Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo,
19-5054880237/0100

2. Zhotovitel:

Sídlo:
Zapsán:
Jednající/Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Daňový režim:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

Dopravní stavby Smrčka s.r.o.

17. listopadu 850/25, 669 02 Znojmo
u KS v Brně, oddíl C, vložka 81928
Ing. Aleš Smrčka
02620430
CZ02620430
plátce DPH

I.

1. Smluvní strany spolu dne 17. 3. 2025 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0474/2025 (dále jen „smlouva o dílo“) a dne 7. 5. 2025 dodatek č. 2, na základě kterých zhotovitel pro objednatele provádí stavbu „**Rozšíření MK na ulici Dyjská x Koželužská**“
2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je úprava položek na základě zaměření skutečného stavu bez vlivu na cenu díla dle soupisu prací, který je přílohou tohoto dodatku.

II.

1. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

III.

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Uzavření tohoto dodatku schválila rada města v usnesení č. 133/2025, bod č. 4351, dne 26.05.2025.

Příloha: soupis prací

Za objednatele:

Elektronický podpis: 6.6.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. František Koudela
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 1.9.2027 14:06 +02:00

.....
Mgr. František Koudela
starosta města

Za zhotovitele:

Ing. Aleš Smrčka
Smrčka

Digitálně podepsal
Ing. Aleš Smrčka
Datum: 2025.06.05
10:33:12 +02'00'

.....
Ing. Aleš Smrčka
jednatel

Stavba: Znojmo - Rozšíření MK na ulici Dyjská x Koželužská
SOUPIS PRACÍ K DODATKU č. 2 (dle GZ)

Stavba: Znojmo - Rozšíření MK na ulici Dyjská x Koželužská									
Znojmo - Rozšíření MK na ulici Dyjská x Koželužská							-14 875,00	-3 123,75	-17 998,75
5 - Komunikace							-14 265,00	-2 995,65	-17 260,65
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	564113330R00	Podklad z asf.recyklátu fr.32-80 po zhutn.tl.30 cm	m2	-12	21,00	300,00	-3 600,00	-756,00	-4 356,00
002	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-12	21,00	150,00	-1 800,00	-378,00	-2 178,00
003	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-21	21,00	150,00	-3 150,00	-661,50	-3 811,50
004	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	-21	21,00	500,00	-10 500,00	-2 205,00	-12 705,00
005	573231111R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	-21	21,00	15,00	-315,00	-66,15	-381,15
006	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	-21	21,00	400,00	-8 400,00	-1 764,00	-10 164,00
007	597661111R00	Rigol dlážděn.do lože C-/7,5 tl.10cm kostky drobné	m2	9	21,00	1 500,00	13 500,00	2 835,00	16 335,00
8 - Trubní vedení							-1 190,00	-249,90	-1 439,90
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
005	831350012RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm	m	1,7	21,00	1 800,00	3 060,00	642,60	3 702,60
006	831350014RAC	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 315 mm	m	-1,7	21,00	2 500,00	-4 250,00	-892,50	-5 142,50
9 - Ostatní konstrukce a práce							580,00	121,80	701,80
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
005	59217472	Obrubník silniční výška 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	KUS	-2	21,00	170,00	-340,00	-71,40	-411,40
		Obrubník silniční přechodový L,P		2	21,00	460,00	920,00	193,20	1 113,20

S: Opěrná zeď

O: Vícepráce - opěrná zeď

14 875,003123,7517 998,75

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Sazba DPH	cena / MJ	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Díl:	1	Zemní práce					-992,50	-208,425	-1200,925

	1	175200022RAB	Obsyp objektu štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km 12*1,5*0,2 = 3,6 m3	m3	-0,45	21,00000	2 230,00	-992,50	-208,425	-1200,925
Díl:	2		Základy, zvláštní zakládání					692,00	145,32	837,32
	2	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek, lože a obsyp štěrkopískem, světlost trub 10 cm	m	2,0	21,00000	346,00	692,00	145,32	837,32
Díl:	3		Svislé a kompletní konstrukce					14 977,50	3 145,28	18 122,78
	3	327213223R00	Zdi nadzák.opěrné z lom.kam.rubové, bez spár,MC 15 dl. 12 m, v. 1,5 m, š. 0,5 m = 9 m3	m3	1,5	21,00000	9 985,00	14 977,50	3 145,28	18 122,78
Díl:	5		Komunikace					198,00	41,58	99,83
	4	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m 12*1,5*1,1 = 19,8 m2	m2	3,3	21,00000	25,00	82,50	17,33	99,83
	5	69370505R	Geotextilie MOKRUTEX HQ PES 300g/m2 do 6 m	m2	3,3	21,00000	35,00	115,50	24,26	139,76

Ing. Aleš
Smrčka

Digitálně podepsal Ing. Aleš
Smrčka
Datum: 2025.06.05 10:33:26
+02'00'